
ZARZĄDZENIE NR ORG.0050.583.2021 
WÓJTA GMINY GORZYCE 

z dnia 14 grudnia 2021 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na ustanowienie służebności gruntowej 

Na podstawie  art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2021 r. 
poz. 1372), art 13 ust 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tj. Dz.U. 2021 r. 
poz. 1899 ze zm.), art 285 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks Cywilny (tj. Dz.U. 2020 r. poz. 1740 ze 
zm.) oraz Uchwały Nr XLII/369/14 Rady Gminy Gorzyce z dnia 24 czerwca 2014 r. w sprawia zasad 
nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości oraz ich wydzierżawiania lub wynajmowania na czas 
oznaczony dłuższy niż 3 lata lub na czas nieoznaczony zarządza się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na ustanowienie odpłatnej służebności gruntowej polegającej na prawie swobodnego 
przejazdu i przejścia: 

- po części działki nr 481/146 k.m. 1 obręb Odra, stanowiącej własność Gminy Gorzyce, wpisanej do księgi 
wieczystej nr GL1W/00071798/9, tj. na jej fragmencie o powierzchni 0,0306 ha, 

- po części działki nr 288/130 k.m. 1 obręb Odra, stanowiącej własność Gminy Gorzyce, wpisanej do księgi 
wieczystej nr GL1W/00008249/4, tj. na jej fragmencie o powierzchni 0,0062 ha, 

- po częściach działki nr 482/144 k.m. 1 obręb Odra, stanowiącej własność Gminy Gorzyce, wpisanej do 
księgi wieczystej nr GL1W/00076755/1, tj. na dwóch jej fragmentach o łącznej powierzchni 0,0227 ha, na 
rzecz: 

1. Każdoczesnego użytkownika wieczystego nieruchomości składającej się z działki nr 494/146 k.m.1 
obręb Odra, za jednorazowym wynagrodzeniem w wysokości 481,84 zł netto + 23% VAT w kwocie 110,82 zł, 
tj. 592,66 zł brutto (słownie: pięćset dziewięćdziesiąt dwa złote 66/100), 

2. Każdoczesnego użytkownika wieczystego nieruchomości składającej się z działki nr 493/146 k.m.1 
obręb Odra, za jednorazowym wynagrodzeniem w wysokości 481,84 zł netto + 23% VAT w kwocie 110,82 zł, 
tj. 592,66 zł brutto (słownie: pięćset dziewięćdziesiąt dwa złote 66/100), 

3. Każdoczesnego użytkownika wieczystego nieruchomości składającej się z działki nr 492/146 k.m.1 
obręb Odra, za jednorazowym wynagrodzeniem w wysokości 481,84 zł netto + 23% VAT w kwocie 110,82 zł, 
tj. 592,66 zł brutto (słownie: pięćset dziewięćdziesiąt dwa złote 66/100), 

4. Każdoczesnego użytkownika wieczystego nieruchomości składającej się z działki nr 491/146 k.m.1 
obręb Odra, za jednorazowym wynagrodzeniem w wysokości 481,84 zł netto + 23% VAT w kwocie 110,82 zł, 
tj. 592,66 zł brutto (słownie: pięćset dziewięćdziesiąt dwa złote 66/100), 

5. Każdoczesnego użytkownika wieczystego nieruchomości składającej się z działki nr 490/146 k.m.1 
obręb Odra, za jednorazowym wynagrodzeniem w wysokości 481,84 zł netto + 23% VAT w kwocie 110,82 zł, 
tj. 592,66 zł brutto (słownie: pięćset dziewięćdziesiąt dwa złote 66/100), 

6. Każdoczesnego użytkownika wieczystego nieruchomości składającej się z działki nr 488/146 k.m.1 
obręb Odra, za jednorazowym wynagrodzeniem w wysokości 481,84 zł netto + 23% VAT w kwocie 110,82 zł, 
tj. 592,66 zł brutto (słownie: pięćset dziewięćdziesiąt dwa złote 66/100), 

7. Każdoczesnego użytkownika wieczystego nieruchomości składającej się z działki nr 487/146 k.m.1 
obręb Odra, za jednorazowym wynagrodzeniem w wysokości 481,84 zł netto + 23% VAT w kwocie 110,82 zł, 
tj. 592,66 zł brutto (słownie: pięćset dziewięćdziesiąt dwa złote 66/100), 

8. Każdoczesnego użytkownika wieczystego nieruchomości składającej się z działki nr 495/146 k.m.1 
obręb Odra, za jednorazowym wynagrodzeniem w wysokości 481,84 zł netto + 23% VAT w kwocie 110,82 zł, 
tj. 592,66 zł brutto (słownie: pięćset dziewięćdziesiąt dwa złote 66/100), 

9. Każdoczesnego użytkownika wieczystego nieruchomości składającej się z działki nr 497/146 k.m.1 
obręb Odra, za jednorazowym wynagrodzeniem w wysokości 481,84 zł netto + 23% VAT w kwocie 110,82 zł, 
tj. 592,66 zł brutto (słownie: pięćset dziewięćdziesiąt dwa złote 66/100), 

Id: EE69574E-6A52-4C74-9069-842485AE49BA. Przyjęty Strona 1



10. Każdoczesnego użytkownika wieczystego nieruchomości składającej się z działki nr 498/146 k.m.1 
obręb Odra, za jednorazowym wynagrodzeniem w wysokości 481,84 zł netto + 23% VAT w kwocie 110,82 zł, 
tj. 592,66 zł brutto (słownie: pięćset dziewięćdziesiąt dwa złote 66/100). 

§ 2. Wynagrodzenie za ustanowienie służebności zostało ustalone na podstawie operatu szacunkowego 
sporządzonego przez rzeczoznawcę majątkowego. 

§ 3. Przebieg służebności gruntowej, o której mowa w § 1 niniejszego Zarządzenia został przedstawiony na 
mapie stanowiącej załącznik do niniejszego Zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Wójt Gminy Gorzyce 
 

Daniel Jakubczyk 
 

Id: EE69574E-6A52-4C74-9069-842485AE49BA. Przyjęty Strona 2



Załącznik do zarządzenia Nr ORG.0050.583.2021

Wójta Gminy Gorzyce

z dnia 14 grudnia 2021 r.

Id: EE69574E-6A52-4C74-9069-842485AE49BA. Przyjęty Strona 1



Id: EE69574E-6A52-4C74-9069-842485AE49BA. Przyjęty Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Tiret 3 (3)
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6
	Paragraf 1 Ustęp 7
	Paragraf 1 Ustęp 8
	Paragraf 1 Ustęp 9
	Paragraf 1 Ustęp 10

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1

